(GOVERNO DE

| Secretaria de |

' Educação ç MOGIMIRIM
C.I. nº 0182/2024 —- SEDUC/ADM

Mogi Mirim, 07 de fevereiro de 2024.

Para: Gabinete do Prefeito

A/C: Ilmo. Sr. Mauro Nunes Junior

Assunto: Retorno à Indicação nº 856/2023 - Câmara Municipal - Ver. AdemirSouza F. Junior

Prezado Senhor,

Em atenção ao pleito exposto na Indicação nº 856/2023, o Exmo. Sr. Ademir Souza

Floretti Junior, vereador, visa que a municipalidade realize a retirada dos galhos secos acumulados no

entorno da EMEB “Profº. Edna Fávero Choquetta”.

Conforme esclarecimentos do Gerente de Manutenção, Cristiano Gaioto, a referida

unidade já foi atendida e este serviço já foi executado.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição.

Prof? Ana Lúcia Bueno Peruchi
Secretária de Educação

Atenciosamente,
Rodovia Deputado Nagib Chaib, 550 — Morro Vermelho — CEP: 13-808-300

Telefone: 19 3814-2121 - E-mail: adm.seducDedu.mogimirim.sp.gov.br